
高邮市新能源充换电监管运营平台建设项目中标候选人公示

（招标编号：YZRY20241028）

公示开始时间：2024-11-19 公示结束时间：2024-11-22

一、评标情况

高邮市新能源充换电监管运营平台建设项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：朗新科技集团股份有限公司，投标报价：283.802 万元，质

量：符合国家相关法律、法规及达到国家现行行业验收合格等级标准。，工期/交货期/服务

期：60天；

中标候选人第 2 名：小蓝快充新能源科技（深圳）有限公司，投标报价：289 万

元，质量：符合国家相关法律、法规及达到国家现行行业验收合格等级标准。，工期/交货

期/服务期：60天；

中标候选人第 3 名：深圳永泰数能科技有限公司，投标报价：285 万元，质量：符

合国家相关法律、法规及达到国家现行行业验收合格等级标准。，工期/交货期/服务期：60

天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(朗新科技集团股份有限公司)的项目负责人：袁海勇; /

中标候选人(小蓝快充新能源科技（深圳）有限公司)的项目负责人：张秋辉; /

中标候选人(深圳永泰数能科技有限公司)的项目负责人：江卫良; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(朗新科技集团股份有限公司)的资格能力条件：1.投标人应具有独立承

担民事责任能力； 2.投标人具备有效的营业执照且具备独立承担本项目服务的能力，并在

人员、设备、资金等方面具有相应的能力，且经营范围需涉有与本次招标相关的内容。（提

供营业执照复印件并加盖投标人公章）； 3.投标人近3年（2021年1月1日以来）没有发生违

纪违法执业行为的其他不良记录； 4.投标负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加本次项目投标；否则，相关响应均将被否决。 5.投标人在“信用中

国”（https://www.creditchina.gov.cn/）、“中国政府采购

网”（http://www.ccgp.gov.cn/）中未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政

府采购不良行为记录名单。以公告之日后查询日期结果为准。开标当天招标人、招标代理机

构有权现场查询复核投标人信誉查询结果，结果不一致时以现场查询结果为准。;

中标候选人(小蓝快充新能源科技（深圳）有限公司)的资格能力条件：1.投标人应

具有独立承担民事责任能力； 2.投标人具备有效的营业执照且具备独立承担本项目服务的

能力，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力，且经营范围需涉有与本次招标相关的

内容。（提供营业执照复印件并加盖投标人公章）； 3.投标人近3年（2021年1月1日以来）



没有发生违纪违法执业行为的其他不良记录； 4.投标负责人为同一人或者存在控股、管理

关系的不同单位，不得同时参加本次项目投标；否则，相关响应均将被否决。 5.投标人

在“信用中国”（https://www.creditchina.gov.cn/）、“中国政府采购

网”（http://www.ccgp.gov.cn/）中未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政

府采购不良行为记录名单。以公告之日后查询日期结果为准。开标当天招标人、招标代理机

构有权现场查询复核投标人信誉查询结果，结果不一致时以现场查询结果为准。;

中标候选人(深圳永泰数能科技有限公司)的资格能力条件：1.投标人应具有独立承

担民事责任能力； 2.投标人具备有效的营业执照且具备独立承担本项目服务的能力，并在

人员、设备、资金等方面具有相应的能力，且经营范围需涉有与本次招标相关的内容。（提

供营业执照复印件并加盖投标人公章）； 3.投标人近3年（2021年1月1日以来）没有发生违

纪违法执业行为的其他不良记录； 4.投标负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加本次项目投标；否则，相关响应均将被否决。 5.投标人在“信用中

国”（https://www.creditchina.gov.cn/）、“中国政府采购

网”（http://www.ccgp.gov.cn/）中未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政

府采购不良行为记录名单。以公告之日后查询日期结果为准。开标当天招标人、招标代理机

构有权现场查询复核投标人信誉查询结果，结果不一致时以现场查询结果为准。;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，应在公示期内向招标人或代理机构提出书面异议材料。公示期满，如没有异

议，招标人将发布中标结果公告。

三、其他

扬州仁源工程咨询有限公司受高邮市交投新能源科技有限公司的委托，就其高邮市新能

源充换电监管运营平台建设项目进行公开招标，评标委员会按照招标文件规定的方法和标准

进行评审后，推荐的中标候选人：第一名：朗新科技集团股份有限公司，综合得分：94.93

分；第二名：小蓝快充新能源科技（深圳）有限公司，综合得分：65.89分；第三名：深圳

永泰数能科技有限公司，综合得分：57.17分。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为高邮市交通产业投资集团有限公司运营部。

五、联系方式

招  标  人： 高邮市交投新能源科技有限公司

地  址： 高邮市秦邮路309-8号

联  系  人： 窦群

电  话： 15651049116

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 扬州仁源工程咨询有限公司

地  址： 高邮市高邮镇海潮东路7幢109室

联  系  人： 陈晓盼

电  话： 15751630339

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）



招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-19T15:10:34+0800
	第3页(343.4026,720.9195)
	已检查


		2024-11-19T15:10:34+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-19T15:10:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-19T15:10:34+0800
	第3页(582,300)
	已检查




